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レフェリー：[河原木      浩]    スターター：[鈴  木  利  英]    チーフタイムキーパー：[松  沢  光  彦]    記録員長：[南  舘  義  美]

【Version : 2014.0.0.3】 2014年12月30日 12:49:33

組 ﾚｰﾝ StN. 選 手 名 所 属 名 最終タイム 備考1 備考2

1 I

O

317 田  頭  明  奈 東北高校 00:57.13  (10)

00:13.95[00:13.95] 00:57.13[00:43.18]

2 I

O

322 小金澤  真  衣 東海大山高 00:54.64  (8)

00:12.95[00:12.95] 00:54.64[00:41.69]

313 舘  洞  美七海 盛岡農業高校 00:57.54  (11)

00:13.75[00:13.75] 00:57.54[00:43.79]

3 I

O

309 髙  橋      茜 盛岡農業高校 00:52.51  (7)

00:12.95[00:12.95] 00:52.51[00:39.56]

308 鈴  木  桃  衣 盛岡第三 00:55.46  (9)

00:13.21[00:13.21] 00:55.46[00:42.25]

4 I

O

301 畑  中  瑞  葵 八戸北高校 00:47.93  (5)

00:12.10[00:12.10] 00:47.93[00:35.83]

316 磯  嶋  美  波 東北高校 00:48.30  (6)

00:12.45[00:12.45] 00:48.30[00:35.85]

5 I

O

304 加  賀  ひかり 八戸西高校 00:46.54  (3)

00:11.89[00:11.89] 00:46.54[00:34.65]

314 高  畑  寧  々 盛岡工業高校 00:47.51  (4)

00:11.98[00:11.98] 00:47.51[00:35.53]

6 I

O

311 三  嶋      萌 盛岡農業高校 00:45.41  (1)

00:12.04[00:12.04] 00:45.41[00:33.37]

321 小金澤  翠  子 東海大山高 00:45.92  (2)

00:11.76[00:11.76] 00:45.92[00:34.16]

302 西  山  夢  乃 八戸西高校 WDR

305 河原木  聖  可 八戸学院光星高校 WDR
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レフェリー：[河原木      浩]    スターター：[鈴  木  利  英]    チーフタイムキーパー：[松  沢  光  彦]    記録員長：[南  舘  義  美]

【Version : 2014.0.0.3】 2014年12月30日 12:49:33

組 ﾚｰﾝ StN. 選 手 名 所 属 名 最終タイム 備考1 備考2

1 I

O 317 田  頭  明  奈 東北高校 00:55.73  (10) MT

00:14.10[00:14.10] 00:55.73[00:41.63]

2 I

O

313 舘  洞  美七海 盛岡農業高校 01:05.34  (11)

00:14.02[00:14.02] 01:05.34[00:51.32]

322 小金澤  真  衣 東海大山高 00:52.99  (9)

00:13.40[00:13.40] 00:52.99[00:39.59]

3 I

O

308 鈴  木  桃  衣 盛岡第三 00:51.43  (8)

00:13.25[00:13.25] 00:51.43[00:38.18]

309 髙  橋      茜 盛岡農業高校 00:49.00  (7)

00:13.15[00:13.15] 00:49.00[00:35.85]

4 I

O

316 磯  嶋  美  波 東北高校 00:48.27  (6)

00:12.66[00:12.66] 00:48.27[00:35.61]

301 畑  中  瑞  葵 八戸北高校 00:47.43  (5)

00:12.39[00:12.39] 00:47.43[00:35.04]

5 I

O

314 高  畑  寧  々 盛岡工業高校 00:45.97  (4)

00:12.22[00:12.22] 00:45.97[00:33.75]

304 加  賀  ひかり 八戸西高校 00:44.32  (1)

00:11.92[00:11.92] 00:44.32[00:32.40]

6 I

O

321 小金澤  翠  子 東海大山高 00:45.86  (3)

00:11.79[00:11.79] 00:45.86[00:34.07]

311 三  嶋      萌 盛岡農業高校 00:44.99  (2)

00:12.03[00:12.03] 00:44.99[00:32.96]
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レフェリー：[河原木      浩]    スターター：[鈴  木  利  英]    チーフタイムキーパー：[松  沢  光  彦]    記録員長：[南  舘  義  美]
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組 ﾚｰﾝ StN. 選 手 名 所 属 名 最終タイム 備考1 備考2

1 I

O

313 舘  洞  美七海 盛岡農業高校 02:11.65  (12)

00:26.26[00:26.26] 01:10.38[00:44.12] 02:11.65[01:01.27]

317 田  頭  明  奈 東北高校 02:07.46  (11)

00:25.18[00:25.18] 01:08.53[00:43.35] 02:07.46[00:58.93]

2 I

O

308 鈴  木  桃  衣 盛岡第三 01:47.19  (9)

00:23.98[00:23.98] 01:04.37[00:40.39] 01:47.19[00:42.82]

322 小金澤  真  衣 東海大山高 01:58.10  (10)

00:24.45[00:24.45] 01:07.32[00:42.87] 01:58.10[00:50.78]

3 I

O

304 加  賀  ひかり 八戸西高校 01:32.04  (3)

00:20.64[00:20.64] 00:55.17[00:34.53] 01:32.04[00:36.87]

309 髙  橋      茜 盛岡農業高校 01:39.59  (8)

00:22.40[00:22.40] 00:58.99[00:36.59] 01:39.59[00:40.60]

4 I

O

316 磯  嶋  美  波 東北高校 01:39.02  (7)

00:22.24[00:22.24] 00:58.66[00:36.42] 01:39.02[00:40.36]

314 高  畑  寧  々 盛岡工業高校 01:32.58  (4)

00:21.12[00:21.12] 00:55.48[00:34.36] 01:32.58[00:37.10]

5 I

O

321 小金澤  翠  子 東海大山高 01:34.92  (5)

00:20.91[00:20.91] 00:56.27[00:35.36] 01:34.92[00:38.65]

301 畑  中  瑞  葵 八戸北高校 01:36.49  (6)

00:21.71[00:21.71] 00:57.55[00:35.84] 01:36.49[00:38.94]

6 I

O

319 山  口  亜  実 山形中央高 01:30.70  (2)

00:20.90[00:20.90] 00:55.05[00:34.15] 01:30.70[00:35.65]

311 三  嶋      萌 盛岡農業高校 01:29.80  (1)

00:20.68[00:20.68] 00:53.62[00:32.94] 01:29.80[00:36.18]

302 西  山  夢  乃 八戸西高校 WDR

305 河原木  聖  可 八戸学院光星高校 WDR
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レフェリー：[河原木      浩]    スターター：[鈴  木  利  英]    チーフタイムキーパー：[松  沢  光  彦]    記録員長：[南  舘  義  美]

【Version : 2014.0.0.3】 2014年12月30日 12:49:33

組 ﾚｰﾝ StN. 選 手 名 所 属 名 最終タイム 備考1 備考2

1 I

O

312 熊  谷  帆乃香 盛岡農業高校 02:33.05  (9)

00:33.65[00:33.65] 01:11.87[00:38.22] 01:53.19[00:41.32] 02:33.05[00:39.86]

323 富  田  裕  香 緑岡高校 02:24.38  (Op)

00:31.27[00:31.27] 01:07.22[00:35.95] 01:45.20[00:37.98] 02:24.38[00:39.18]

2 I

O

315 村  上      諒 盛岡中央高校 02:30.28  (8)

00:31.31[00:31.31] 01:07.98[00:36.67] 01:47.84[00:39.86] 02:30.28[00:42.44]

303 杉  村  真  唯 八戸西高校 02:22.00  (4)

00:30.00[00:30.00] 01:05.32[00:35.32] 01:42.75[00:37.43] 02:22.00[00:39.25]

3 I

O

306 磯  嶋  真  波 八戸学院光星高校 02:20.58  (3)

00:30.35[00:30.35] 01:05.65[00:35.30] 01:42.30[00:36.65] 02:20.58[00:38.28]

320 小  竹  琉  湖 山形中央高 02:18.63  (2)

00:30.35[00:30.35] 01:05.04[00:34.69] 01:40.91[00:35.87] 02:18.63[00:37.72]

4 I

O

310 圓  子  こ  春 盛岡農業高校 02:27.30  (6)

00:31.77[00:31.77] 01:09.31[00:37.54] 01:47.81[00:38.50] 02:27.30[00:39.49]

319 山  口  亜  実 山形中央高 02:22.02  (5)

00:30.07[00:30.07] 01:06.98[00:36.91] 01:44.53[00:37.55] 02:22.02[00:37.49]

5 I

O

318 齋  藤  千  絢 山形中央高 02:17.39  (1)

00:29.10[00:29.10] 01:02.65[00:33.55] 01:38.59[00:35.94] 02:17.39[00:38.80]

307 西  澤  和々子 八戸学院光星高校 02:27.88  (7)

00:30.95[00:30.95] 01:07.68[00:36.73] 01:47.11[00:39.43] 02:27.88[00:40.77]
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レフェリー：[河原木      浩]    スターター：[三  浦  光  直]    チーフタイムキーパー：[松  沢  光  彦]    記録員長：[南  舘  義  美]

【Version : 2014.0.0.3】 2014年12月30日 12:49:33

組 ﾚｰﾝ StN. 選 手 名 所 属 名 最終タイム 備考1 備考2

1 I

O

315 村  上      諒 盛岡中央高校 05:17.75  (8)

00:23.20[00:23.20] 01:00.77[00:37.57] 01:40.50[00:39.73] 02:22.41[00:41.91]

03:04.96[00:42.55] 03:49.35[00:44.39] 04:34.12[00:44.77] 05:17.75[00:43.63]

312 熊  谷  帆乃香 盛岡農業高校 05:10.81  (6)

00:23.79[00:23.79] 01:01.75[00:37.96] 01:42.04[00:40.29] 02:23.08[00:41.04]

03:04.66[00:41.58] 03:47.35[00:42.69] 04:29.83[00:42.48] 05:10.81[00:40.98]

2 I

O

318 齋  藤  千  絢 山形中央高 04:42.40  (1) CR

00:22.65[00:22.65] 00:57.97[00:35.32] 01:34.19[00:36.22] 02:10.78[00:36.59]

02:47.59[00:36.81] 03:25.94[00:38.35] 04:04.47[00:38.53] 04:42.40[00:37.93]

303 杉  村  真  唯 八戸西高校 05:07.10  (5)

00:22.71[00:22.71] 00:59.84[00:37.13] 01:39.05[00:39.21] 02:19.33[00:40.28]

03:00.24[00:40.91] 03:42.60[00:42.36] 04:25.05[00:42.45] 05:07.10[00:42.05]

3 I

O

320 小  竹  琉  湖 山形中央高 04:56.84  (3)

00:22.48[00:22.48] 00:58.99[00:36.51] 01:37.13[00:38.14] 02:16.30[00:39.17]

02:55.80[00:39.50] 03:35.87[00:40.07] 04:16.31[00:40.44] 04:56.84[00:40.53]

307 西  澤  和々子 八戸学院光星高校 05:13.88  (7)

00:23.01[00:23.01] 01:01.01[00:38.00] 01:41.75[00:40.74] 02:23.82[00:42.07]

03:06.53[00:42.71] 03:49.28[00:42.75] 04:31.95[00:42.67] 05:13.88[00:41.93]

4 I

O

306 磯  嶋  真  波 八戸学院光星高校 04:46.57  (2)

00:22.30[00:22.30] 00:57.97[00:35.67] 01:34.92[00:36.95] 02:12.57[00:37.65]

02:50.69[00:38.12] 03:29.53[00:38.84] 04:08.40[00:38.87] 04:46.57[00:38.17]

310 圓  子  こ  春 盛岡農業高校 05:06.79  (4)

00:23.23[00:23.23] 01:01.69[00:38.46] 01:41.58[00:39.89] 02:22.34[00:40.76]

03:03.38[00:41.04] 03:44.60[00:41.22] 04:26.71[00:42.11] 05:06.79[00:40.08]

5 I

O 323 富  田  裕  香 緑岡高校 05:02.47  (Op)

00:22.79[00:22.79] 00:58.56[00:35.77] 01:36.34[00:37.78] 02:16.91[00:40.57]

02:57.22[00:40.31] 03:38.63[00:41.41] 04:20.65[00:42.02] 05:02.47[00:41.82]
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レフェリー：[河原木      浩]    スターター：[鈴  木  利  英]    チーフタイムキーパー：[松  沢  光  彦]    記録員長：[南  舘  義  美]

【Version : 2014.0.0.3】 2014年12月30日 12:49:33

順位 StN. 選 手 名 所 属 名 レーン タイム 備考1 備考2

1 311 三  嶋      萌 盛岡農業高校 I 00:45.41

2 321 小金澤  翠  子 東海大山高 O 00:45.92

3 304 加  賀  ひかり 八戸西高校 I 00:46.54

4 314 高  畑  寧  々 盛岡工業高校 O 00:47.51

5 301 畑  中  瑞  葵 八戸北高校 I 00:47.93

6 316 磯  嶋  美  波 東北高校 O 00:48.30

7 309 髙  橋      茜 盛岡農業高校 I 00:52.51

8 322 小金澤  真  衣 東海大山高 I 00:54.64

9 308 鈴  木  桃  衣 盛岡第三 O 00:55.46

10 317 田  頭  明  奈 東北高校 I 00:57.13

11 313 舘  洞  美七海 盛岡農業高校 O 00:57.54

- 302 西  山  夢  乃 八戸西高校 I WDR

- 305 河原木  聖  可 八戸学院光星高校 O WDR
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レフェリー：[河原木      浩]    スターター：[鈴  木  利  英]    チーフタイムキーパー：[松  沢  光  彦]    記録員長：[南  舘  義  美]

【Version : 2014.0.0.3】 2014年12月30日 12:49:33

順位 StN. 選 手 名 所 属 名 レーン タイム 備考1 備考2

1 304 加  賀  ひかり 八戸西高校 O 00:44.32

2 311 三  嶋      萌 盛岡農業高校 O 00:44.99

3 321 小金澤  翠  子 東海大山高 I 00:45.86

4 314 高  畑  寧  々 盛岡工業高校 I 00:45.97

5 301 畑  中  瑞  葵 八戸北高校 O 00:47.43

6 316 磯  嶋  美  波 東北高校 I 00:48.27

7 309 髙  橋      茜 盛岡農業高校 O 00:49.00

8 308 鈴  木  桃  衣 盛岡第三 I 00:51.43

9 322 小金澤  真  衣 東海大山高 O 00:52.99

10 317 田  頭  明  奈 東北高校 O 00:55.73 MT

11 313 舘  洞  美七海 盛岡農業高校 I 01:05.34
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レフェリー：[河原木      浩]    スターター：[鈴  木  利  英]    チーフタイムキーパー：[松  沢  光  彦]    記録員長：[南  舘  義  美]

【Version : 2014.0.0.3】 2014年12月30日 12:49:33

順位 StN. 選 手 名 所 属 名 レーン タイム 備考1 備考2

1 311 三  嶋      萌 盛岡農業高校 O 01:29.80

2 319 山  口  亜  実 山形中央高 I 01:30.70

3 304 加  賀  ひかり 八戸西高校 I 01:32.04

4 314 高  畑  寧  々 盛岡工業高校 O 01:32.58

5 321 小金澤  翠  子 東海大山高 I 01:34.92

6 301 畑  中  瑞  葵 八戸北高校 O 01:36.49

7 316 磯  嶋  美  波 東北高校 I 01:39.02

8 309 髙  橋      茜 盛岡農業高校 O 01:39.59

9 308 鈴  木  桃  衣 盛岡第三 I 01:47.19

10 322 小金澤  真  衣 東海大山高 O 01:58.10

11 317 田  頭  明  奈 東北高校 O 02:07.46

12 313 舘  洞  美七海 盛岡農業高校 I 02:11.65

- 302 西  山  夢  乃 八戸西高校 I WDR

- 305 河原木  聖  可 八戸学院光星高校 O WDR
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レフェリー：[河原木      浩]    スターター：[鈴  木  利  英]    チーフタイムキーパー：[松  沢  光  彦]    記録員長：[南  舘  義  美]

【Version : 2014.0.0.3】 2014年12月30日 12:49:33

順位 StN. 選 手 名 所 属 名 レーン タイム 備考1 備考2

1 318 齋  藤  千  絢 山形中央高 I 02:17.39

2 320 小  竹  琉  湖 山形中央高 O 02:18.63

3 306 磯  嶋  真  波 八戸学院光星高校 I 02:20.58

4 303 杉  村  真  唯 八戸西高校 O 02:22.00

5 319 山  口  亜  実 山形中央高 O 02:22.02

6 310 圓  子  こ  春 盛岡農業高校 I 02:27.30

7 307 西  澤  和々子 八戸学院光星高校 O 02:27.88

8 315 村  上      諒 盛岡中央高校 I 02:30.28

9 312 熊  谷  帆乃香 盛岡農業高校 I 02:33.05

Op 323 富  田  裕  香 緑岡高校 O 02:24.38
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レフェリー：[河原木      浩]    スターター：[三  浦  光  直]    チーフタイムキーパー：[松  沢  光  彦]    記録員長：[南  舘  義  美]

【Version : 2014.0.0.3】 2014年12月30日 12:49:33

順位 StN. 選 手 名 所 属 名 レーン タイム 備考1 備考2

1 318 齋  藤  千  絢 山形中央高 I 04:42.40 CR

2 306 磯  嶋  真  波 八戸学院光星高校 I 04:46.57

3 320 小  竹  琉  湖 山形中央高 I 04:56.84

4 310 圓  子  こ  春 盛岡農業高校 O 05:06.79

5 303 杉  村  真  唯 八戸西高校 O 05:07.10

6 312 熊  谷  帆乃香 盛岡農業高校 O 05:10.81

7 307 西  澤  和々子 八戸学院光星高校 O 05:13.88

8 315 村  上      諒 盛岡中央高校 I 05:17.75

Op 323 富  田  裕  香 緑岡高校 O 05:02.47
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レフェリー：[河原木      浩]    スターター：[鈴  木  利  英]    チーフタイムキーパー：[松  沢  光  彦]    記録員長：[南  舘  義  美]
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順位 StN. 選 手 名 所 属 名 タイム1 順位1 タイム2 順位2 合計タイム 備 考

1 311 三  嶋      萌 盛岡農業高校 00:45.41 1 00:44.99 2 090.40

2 304 加  賀  ひかり 八戸西高校 00:46.54 3 00:44.32 1 090.86

3 321 小金澤  翠  子 東海大山高 00:45.92 2 00:45.86 3 091.78

4 314 高  畑  寧  々 盛岡工業高校 00:47.51 4 00:45.97 4 093.48

5 301 畑  中  瑞  葵 八戸北高校 00:47.93 5 00:47.43 5 095.36

6 316 磯  嶋  美  波 東北高校 00:48.30 6 00:48.27 6 096.57

7 309 髙  橋      茜 盛岡農業高校 00:52.51 7 00:49.00 7 101.51

8 308 鈴  木  桃  衣 盛岡第三 00:55.46 9 00:51.43 8 106.89

9 322 小金澤  真  衣 東海大山高 00:54.64 8 00:52.99 9 107.63

10 317 田  頭  明  奈 東北高校 00:57.13 10 00:55.73 10 112.86

11 313 舘  洞  美七海 盛岡農業高校 00:57.54 11 01:05.34 11 122.88

- 302 西  山  夢  乃 八戸西高校 -

- 305 河原木  聖  可 八戸学院光星高校 -


